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COPTER LANSERAR COPTER CUT
EN SKÄRMASKIN OPTIMERAD FÖR MADE-TO-ORDER SKÄRMSKYDD I RETAIL 
MILJÖ.

Kumla, 17 februari, 2025 – Copter AB, del av Northbaze Group, en ledande aktör inom 
skärmskydd, meddelar idag lanseringen av Copter Cut, en mångsidig skärmaskin, väl förberedd 
för framtiden i och med möjligheten att jobba med återvunnet material. Copter Cut stärker 
därmed Copters erbjudande med fokus på hållbara skärmskyddslösningar, on demand.

Copter Cut är designad för att på ett effektivt sätt kunna erbjuda ett brett och skräddarsytt 
sortiment i butiksmiljö.

“Vi är stolta över att introducera en produkt som kompletterar vårt erbjudande och går i 
linje med Copters kvalité, kontroll och hållbarhetsarbete”

Johan Andersson
Product Manager, Copter AB

OM COPTER

Copter är ett svenskt varumärke som utvecklar och producerar skärmskydd till telefoner, 
surfplattor och smarta klockor. Copters egna produktion äger rum i Kumla, Sverige där företaget 
också grundades 2009. Idag är Copter en av Nordens ledande aktörer inom skärmskydd.
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Om Northbaze Group AB (Publ)
Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som 
innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att 
förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan 
människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära 
marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att 
anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadens behov av nya smarta lösningar 
för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 
funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel +46 31 761 22 30, 
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